
Software Microsoft Office 2019 pro studenty
a domácnosti CZ

cena vč DPH: 3956 Kč
cena bez DPH: 3270 Kč

Kód zboží (ID): 4369450

PN: 79G-05146

Záruka: 24 měsíců

Zvládněte více úkolů doma i do školy. Microsoft Office Home and Student 2019
se nejlépe hodí pro rodiny, které chtějí používat software v jednom počítači.
Jednorázový nákup pro instalaci do 1 počítače PC nebo Mac pro používání v
domácnosti nebo v práci.

Profesionální prezentace nápadů 

Způsob, jak svou práci prezentujete, je velmi důležitý. Můžete ohromit své
spolužáky a učitele. Pomocí Wordu, Excelu a nových širokoúhlých šablon aplikace
PowerPoint můžete ze svých nápadů vytvořit zajímavé a poutavé prezentace.

Pohodlné psaní poznámek 

Poznámky můžete do poznámkových bloků OneNotu přidávat ručním psaním,
pomocí klávesnice, kliknutím i potažením prstem. Své poznámky můžete snadno
uspořádat a rychle v nich najít, co potřebujete. Poznámkové bloky můžete sdílet a
usnadnit tak práci na skupinových projektech.

Snadné sdílení souborů 

Když si své soubory uložíte online, budete k nim mít přístup i na cestách a budete
rychle moci pozvat ostatní, aby je zobrazili nebo upravili.

Balíček obsahuje



Word 2019
Excel 2019
PowerPoint 2019 a OneNote 2019

Výhody

Jednorázový nákup pro jeden počítač PC nebo Mac
Klasické verze aplikací Word, Excel, PowerPoint, OneNote
Podpora od Microsoftu bez dalších poplatků po dobu 60 dnů
Licencováno pro domácí a komerční použití K dispozici je možnost přepnout
na jakýkoliv dostupný jazyk
Kompatibilní s Windows 10 nebo macOS
Jazyk: čeština

Požadavky

PC: účet Microsoft, přístup k internetu, OS Windows 10, 2jádrový procesor
1,6 GHz, 4 GB, 2 GB RAM (32 bitů), 4 GB volného místa na disku, rozlišení
obrazovky 1280 x 768
Mac: účet Microsoft, přístup k internetu, procesor Intel, 4 GB paměti RAM,10
GB volného místa na disku, počítač Mac OS s rozšířením nebo APFS, rozlišení
obrazovky 1280 x 800
Na stránkách office.com/systemrequirements je uveden seznam verzí
kompatibilních s Windows 10 a macOS a další požadavky na funkce.

<div class="korektura">
<p>Zvládněte více úkolů doma i do školy. <strong>Microsoft Office Home and
Student 2019</strong> se nejlépe hodí pro rodiny, které chtějí používat software v
jednom počítači. Jednorázový nákup pro instalaci <strong>do 1 počítače PC nebo
Mac</strong> pro používání v domácnosti nebo v práci.</p>
<h3>Profesionální prezentace nápadů</h3>
<p>Způsob, jak svou práci prezentujete, je velmi důležitý. Můžete ohromit své
spolužáky a učitele. Pomocí Wordu, Excelu a nových širokoúhlých šablon aplikace
PowerPoint můžete ze svých nápadů vytvořit zajímavé a poutavé prezentace.</p>
<h3>Pohodlné psaní poznámek</h3>
<p>Poznámky můžete do poznámkových bloků OneNotu přidávat ručním psaním,
pomocí klávesnice, kliknutím i potažením prstem. Své poznámky můžete snadno
uspořádat a rychle v nich najít, co potřebujete. Poznámkové bloky můžete sdílet a
usnadnit tak práci na skupinových projektech.</p>
<h3>Snadné sdílení souborů</h3>
<p>Když si své soubory uložíte online, budete k nim mít přístup i na cestách a
budete rychle moci pozvat ostatní, aby je zobrazili nebo upravili.</p>
<h3>Balíček obsahuje</h3>



<ul>
<li>Word 2019</li>
<li>Excel 2019</li>
<li>PowerPoint 2019 a OneNote 2019</li>
</ul>
<h3>Výhody</h3>
<ul>
<li>Jednorázový nákup pro jeden počítač PC nebo Mac</li>
<li>Klasické verze aplikací Word, Excel, PowerPoint, OneNote</li>
<li>Podpora od Microsoftu bez dalších poplatků po dobu 60 dnů</li>
<li>Licencováno pro domácí a komerční použití K dispozici je možnost přepnout na
jakýkoliv dostupný jazyk</li>
<li>Kompatibilní s Windows 10 nebo macOS</li>
<li><strong>Jazyk:</strong> čeština</li>
</ul>
<h3>Požadavky</h3>
<ul>
<li>PC: účet Microsoft, přístup k internetu, OS Windows 10, 2jádrový procesor 1,6
GHz, 4 GB, 2 GB RAM (32 bitů), 4 GB volného místa na disku, rozlišení obrazovky
1280 x 768</li>
<li>Mac: účet Microsoft, přístup k internetu, procesor Intel, 4 GB paměti RAM,10
GB volného místa na disku, počítač Mac OS s rozšířením nebo APFS, rozlišení
obrazovky 1280 x 800</li>
<li>Na stránkách <a href="https://products.office.com/cs-cz/office-system-require
ments?ms.officeurl=systemrequirements&amp;rtc=1">office.com/systemrequirem
ents</a> je uveden seznam verzí kompatibilních s Windows 10 a macOS a další
požadavky na funkce.</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

